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William Hofvander lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med Örgryte IS om en transfer av den 23-årige 
forwarden William Hofvander. William som anslöt till AIK inför säsongen 
2025 har sedan sommaren varit utlånad till göteborgsklubben, som nu 
valt att nyttja den köpoption som fanns med i avtalet. 
 
– William anslöt till AIK inför säsongen 2025 och har varit en engagerad 
och professionell spelare under sin tid hos oss. Utlåningen till Örgryte IS 
i somras gav honom värdefull speltid, och när Örgryte nu har utnyttjat 
köpoptionen är detta rätt steg för hans fortsatta utveckling. Han är 
fortfarande en ung spelare med stor potential som har en fin karriär 
framför sig. Vi önskar honom all lycka i nästa kapitel av sin karriär, 
säger AIK Fotbolls strategichef, Jeremy Steele	
 
– Tiden i AIK blev kort och inte som jag önskat med en jobbig skada, men jag 
är väldigt tacksam för att jag fick tillhöra en så fin klubb som AIK. Tack till 
alla i och runt klubben som gjorde tiden till väldigt lärorik och rolig, säger 
William Hofvander. 
 
AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala: 

Klass I: 0 – 2 500 (kSEK) 
Klass II: 2 500 – 5 000 (kSEK) 
Klass III: 5 000 – 10 000 (kSEK) 
Klass IV: 10 000 – 20 000 (kSEK) 
Klass V: 20 000 – 40 000 (kSEK) 
Klass VI: 40 000 – 70 000 (kSEK) 

Transfern av William Hofvander till Örgryte IS hamnar i klass I. Beloppen i 
skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas 
definition av resultatmåttet ”Player Trading” , d v s intäkter från 
spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra 
försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar 
samt bokfört värde på spelaren vid tidpunkten för försäljningen. 
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För en längre faktapresentation av William Hofvander, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Jeremy Steele  
Strategichef (herr) AIK Fotboll 
E-post: jeremy.steele@aikfotboll.se 
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Fakta William Hofvander 

23-årige William Hofvander föddes den 31 december 2001 och är 
uppvuxen på Värmdö i Stockholm. Hans fotbollsuppfostran inledde 
redan i tidig ålder i moderklubben Värmdö IF innan han inför säsongen 
2019 valde att byta klubb till IK Frej där han fick spela både för klubbens 
P17- och P19-lag. 

Säsongen 2020 skulle nästa klubbyte ske och här skulle även William få 
göra sin debut på seniornivå då han gjorde flytten till IFK Lidingö FK, 
som vid den här tidpunkten befann sig i Division 2 Norra Svealand. På 
grund av Covid-19 pandemin som sköljde över världen under dessa år 
så behövde William dock få invänta sin debut för sin nya klubb, men den 
8 augusti 2020 var det äntligen dags för han att äntra planen i IFK 
Lidingös färger. William fick se på när hans lag hamnade i 
tvåmålsunderläge vid två tillfällen, innan han i matchminut 85 fick göra 
sin debut då han med nummer tolv på ryggen bytte av Daniel Josefsson. 
IFK befann sig vid det här läget i ett underläge med 2–4 och trots att 
Max Matta Aguirre reducerade mötet med en minut kvar av ordinarie 
speltid så lyckades man inte vände underläget och William fick se sig 
besegrad i sin seniordebut. Det blev sammanlagt sex matcher under 
säsongen 2020 innan ytterligare ett klubbyte skulle ske. 

Inför säsongen 2021 meddelade Hammarby TFF att man kommit 
överens med William om ett avtal, vilket innebar att forwarden inte bara 
bytte förening utan även serietillhörighet då HTFF spelade i Division 1. 
Debuten för sin nya klubb kom redan i den första omgången av 
seriespelet 2021 när han med nummer elva på ryggen fanns med i 
startelvan i bortamötet med Umeå FC, som spelades på Umeå Energi 
Arena den 5 april 2021. HTFF hade svårt att skapa något mot klubben 
från Västerbotten och till den andra halvleken fick William lämna planen 
till förmån för Leon Hien. Bytet skulle inte få fart på laget och William 
fick se på när hans lag fick sig en rejäl kalldusch när Jonathan 
Lundbäck i hemmalaget såg till att avgöra matchen i matchminut 88. 
William fanns med i startelvan i de tre första omgångarna av seriespelet, 
men efter en tuff inledning för HTFF, med två förluster och ett oavgjort 
resultat, så blev han förpassad till bänken och fick rikta in sig på att 
försöka förändra matchbilden via inhopp. William skulle dock snart vara 
tillbaka i startelvan och nu skulle även han första mål för klubben 
komma. Den 23 augusti 2021 kom Täby FK på besök och här skulle 
William finnas med från start. Det såg även länge ut som att hans första 
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mål i klubben skulle fälla avgörandet när han satte bollen i mål med nio 
minuter kvar av ordinarie speltid. Dock kom bortalaget tillbaka och fick 
in en kvittering när matchklockan började närma sig 90 spelade, och 
William fick till slut nöja sig med ett mål och ett oavgjort resultat (3–3). 
Målmässigt skulle det nu lossna för den unga forwarden då han efter att 
gjort mål mot Täby FK även såg till att sätta ett mål i vardera match i de 
efterföljande två omgångarna. Totalt blev det 26 matcher och fyra mål 
för William under hans första säsong i Division 1. 

William fick under sin andra säsong i HTFF fortsatt förtroende från start 
då han fanns med i startelvan i 25 av 30 matcher i Ettan Norra 2022. 
Utöver dessa 25 starter så blev det även tre inhopp, och hans målfacit 
stannade detta år på sex gjorda mål. Efter två säsonger i Hammarby 
TFF var det dags för nya äventyr. 

Den 8 januari 2023 meddelade Umeå FC att man kommit överens med 
den unga forwarden om ett avtal som sträcker sig över säsongen 2024. 
När William fick äran att beskriva sig själv för sina nya supportrar uppe i 
norr så sa han: "Jag skulle beskriva mig som en offensiv mittfältare med 
bra blick för spelet och ett bra tillslag som förhoppningsvis kan bidra 
med mål och assist under säsongen". Debuten för UFC kom i den första 
omgången av Ettan Norra 2023 när laget reste söderut för att ställas 
mot Örebro Syrianska den 2 april samma år. William, ännu en gång med 
nummer elva på ryggen, fanns med på planen från start (en plan han 
delade med den tidigare AIK-spelaren Daniel Mushitu, som spelade från 
start i hemmalaget) och skulle göra knappt 70 minuter innan han fick 
lämna planen i ett uddamålsunderläge (0–1). Hans första mål för 
klubben kom 20 dagar senare när UFC såg till att vinna på bortaplan 
mot Bodens BK, där det var William som fastställde resultatet i 
matchminut 63 (3–0). Det blev totalt fyra mål och två målgivande 
passningar under hans första säsong i Umeå FC. 

Säsongen 2024 skulle bli en succésäsong både för William och för 
Umeåklubben. UFC var helt ostoppbara långt in på säsongen då man 
såg till att inte förlora en enda match under de inledande 22 
omgångarna. William var en starkt bidragande faktor till Umeå FC:s 
imponerande form då han såg till att sätta bollen i nät vid tio tillfällen 
under dessa 22 matcher. Han skulle även göra lagets enda mål i den 
23:e omgången mot sin tidigare klubb, Hammarby TFF, men det räckte 
in helt vägen då Stockholmsklubben vann matchen med 1–2. I och med 
UFC:s fina säsong så hade man Superettan-kontraktet i egna händer 
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när man klev in i den sista omgången av seriespelet 2024. Det som 
krävdes för att laget skulle ta klivet upp till Sveriges näst högsta liga var 
att man besegrade Örebro Syrianska på bortaplan. Sagt och gjort, när 
Adam Sandström skickade in 2–0-målet i matchminut 95 så 
säkerställdes det att Umeåklubben var klart för spel i Superettan 2025. 
Något som troligtvis hade varit svårt att klara av utan Williams hjälp då 
han under säsongen såg till att göra 15 mål och spela fram till ytterligare 
sju mål på hans 29 seriematcher för klubben 2024. 

Den 28 december 2024 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens 
med William om ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 
december 2026. Däremot satte en olycklig fotskada käppar i hjulen, 
vilket innebar att forwarden var borta från spel i Svenska cupen samt 
inledningen av Allsvenskan 2025. Den 17 juli samma år stod det klart att 
William blev utlånad till Superettanklubben, Örgryte IS. Väl i 
göteborgsklubben fick han alltmer speltid och var även med och bidrog 
med mål och assist när den klassiska klubben kvalificerade sig för spel i 
Allsvenskan 2026 efter att man slagit ut IFK Norrköping med 
sammanlagt 3–0 i kvalspelet. 
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